７競施第１０２８号

   ２０２５年１２月１５日

各競技団体の長 様

愛知県スポーツ局競技・施設課長

第 80回国民スポーツ大会冬季大会の派遣費支給について（通知）

 時価、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本県のスポーツ行政の推進に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

第 80回国民スポーツ大会冬季大会の派遣費を支給しますので、下記の通り関係書類を提出し

ていただきますようお願いします。なお、必ず今回送付した様式を御使用ください。

また、派遣費は原則精算払とさせていただいておりますが、精算払では選手・監督の派遣に支

障をきたす場合には、概算払で対応しますので、様式４「概算払申出書」等の必要書類を期限ま

でに提出いただきますようお願いします。期限までに提出されない場合は、精算払とさせていた

だきますので御了承ください。

記

提出書類（別紙「提出書類記入上の注意」参照）

提出書類
提出

方法

提出期限

精算払

［詳細はｐ２参照］

概算払

［詳細はｐ３参照］

委任状（様式１） 郵送
派遣終了日（名古屋に帰っ

た日）の翌日から７日以内

・スケート・アイスホッケー
１月５日（月）必着

・スキー
１月 20日（火）必着

※様式１・４が期限内に提出さ

れない場合は、精算払いとし

ます。

※様式２・３は県から金額を連

絡後、７日以内に提出してく

ださい。

請求書（様式２）

メール

派遣費の額の確定について

県から連絡後、７日以内に

提出してください。 愛知県受取人届出書（様式３）

通帳コピー添付台紙

概算払申出書（様式４）

宿泊状況確認書（様式５）

・競技結果

・精算金額の内訳がわかる資料 派遣終了日（名古屋に帰っ

た日）の翌日から７日以内

派遣終了日（名古屋に帰った

日）の翌日から５日以内

※精算の結果、追給が生じる場

合は、請求書を再度提出してい

ただきます。
宿泊理由書（様式６）

※個人情報が含まれるものには必ずパスワードをかけてメールに添付してください。

なお、パスワードはメールにてお知らせください。

【書類の送付先及び問合せ先】

送付先：〒４６０－８５０１（住所記載不要）

愛知県スポーツ局競技・施設課

担 当：競技スポーツグループ（榎本）

電 話：０５２-９５４-６７９７（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

メール：kyougi-shisetsu@pref.aichi.lg.jp